
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШ ЕН Н Я

Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради №439-20-VII «Про міський 

бюджет м. Славутич на 2017 рік» 
від 2312.2016 р.

21.04.2017 №575-26-УІІ
На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької міської ради про 

обсяг залишків коштів загального та спеціального фондів міського бюджету станом на
10.04.2017, відповідно до рішення сесії Київської обласної ради №254-12-УІІ від
16.03.2017, постанови Кабінету Міністрів України №88 «Про затвердження «Порядку та 
умов надання субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на надання держав
ної підтримки особам з особливими освітніми потребами» від 14.02.2017, розглянувши 
звернення керівників виконавчих органів Славутицької міської ради про виділення до
даткових коштів для преміювання працівників виконавчих органів ради, керуючись п. 8 
ст. 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про міс
цеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської ради 

№439-20-VII «Про міський бюджет м. Славутич на 2017 рік» від 23.12.2016 р.:
1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджетної класифікації доходів 

на суму 87,760 тис. грн таким чином:
-  41035400 «Субвенція з Державного бюджету місцевим бюджетам на надання дер

жавної підтримки особам з особливими освітніми потребами» -  87,760 тис. грн.
1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду міського бю

джету на суму 87,760 тис. грн таким чином:
-  1000 «Освіта» -  87,760 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  57,560 тис. грн.

1.3. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бюджетні призначен
ня по видатках загального фонду міського бюджету на суму 5 045,2 тис. грн таким чи
ном:

-  0180 «Керівництво й управління у сфері місцевого самоврядування» -  1 812,5 тис. 
грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  1 485,6 тис. грн;

-  0180 «Керівництво й управління у сфері управління соціального захисту населення» 
-  493,9 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  404,8 тис. грн;

-  0180 «Керівництво й управління у сфері освіти» -  157,0 тис. грн, із них: 2111 
«Заробітна плата» -  128,7 тис. грн;

-0180  «Керівництво й управління у сфері управління фінансів» -  221,1 тис. грн, із них: 
2111 «Заробітна плата» -  181,2 тис. грн;

-  0180 «Керівництво й управління у сфері управління інфраструктури та капітального 
будівництва» -  188,8 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  154,8 тис. грн;

-  0180 «Керівництво й управління у сфері культури та мистецтва» -  62,0 тис. грн, із 
них: 2111 «Заробітна плата» -  50,8 тис. грн;

-  2030 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» -  1 500,0 тис. 
грн;

-  5011 «Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2016-2020 роки» -  60,0 тис. 
грн;

-  5031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл» -  14,0 тис. грн;

-  6060 «Програма благоустрою міста Славутич на 2016-2018 роки» -  497,0 тис. грн;
-  7820 «Цільова програма захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки м. Славутич на 
2014-2017 роки» -  29,5 тис. грн;

-  8600 «Програма «Захисник Вітчизни» на 2016-2020 роки» -  9,4 тис. грн.
1.4. За рахунок залишку коштів спеціального фонду міського бюджету (бюджет роз

витку) збільшити бюджетні призначення по видатках спеціального фонду міського бю
джету (бюджет розвитку) в сумі 4 545,9 тис. грн, згідно з додатком №6 до цього рішен
ня.

1.5. Передати кошти із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду 
міського бюджету (бюджет розвитку), збільшивши бюджетні призначення по видатках 
спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) в сумі 5 120,5 тис. грн, згідно 
з додатком №6 до цього рішення.

2. Абзац 6 п. 1 рішення викласти в новій редакції:
-  дефіцит міського бюджету в сумі 39 767,7 тис. грн., згідно з додатком №2 до цього 

рішення, в тому числі:
-  загального фонду бюджету в сумі 12 403,4 тис. грн, джерелом покриття якого є віль

ний залишок коштів міського бюджету в сумі 12 403,4 тис. грн, із них залишок медичної 
субвенції з Державного бюджету в сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої субвенції з 
Державного бюджету в сумі 251,9 тис. грн;

-  спеціального фонду міського бюджету в сумі 27 364,3 тис. грн, із них 11 301,8 тис. 
грн, джерелом покриття якого є залишок коштів спеціального фонду (бюджет розвитку), 
та 16062,5 тис. грн, джерелом покриття якого є передача коштів із загального фонду до 
спеціального фонду (бюджету розвитку), в тому числі 480,0 тис. грн за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного періоду.

3. Викласти додаток 6 рішення в новій редакції (додається).
4. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни в додатки 1, 2, 3, 7 до 

вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх у новій редакції.
Міський голова Ю.К.ФОМІЧЕВ

Додаток №5 до рішення розміщено на сайті Славутицької міської ради e-slavutich.gov.ua


